
UCHWAŁA NR XXXIX/226/2022   
RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Wysokie Mazowieckie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 t.j. ze zm.) oraz art. 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 t.j. ze zm.) Rada Miasta Wysokie Mazowieckie po rozpatrzeniu sprawozdania 
z wykonania budżetu miasta za 2021 rok uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela absolutorium Burmistrzowi Miasta Wysokie Mazowieckie. 

§ 2. Przekazuje niniejszą uchwałę Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta  
 

Marek Kajurek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89EE6134-7BE2-46C6-B422-C6C1EF9D8434. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


